Περὶ ἐναντίων ἀ. *Laert.* V. 22. *Anonymous Menagii.* ἐκλογὴ τῶν ἐναντίων dicitur *Aristotelis IV. 2. Metaphys.* et *Sam. Petito* iudice exstat hodie sub titulo libri X. *Metaphys.* [¶]

Ἐνθυμη-

Ἐνθυμήματα Ῥητορικά. Ἐνθυμημάτων αἰρέσεις, (al. minus ὁνε διαιρέσεις,) ὡς Laert. V. 24. Anonymus Menagii: Ἐνθυμημάτων Ῥητορικῶν, ἀ. Ἐνθυμημάτων καὶ αἰρέσεων.

Ἐντάσεις, ἀ. Vide supra in Ἀρετῆς.

Περὶ Εὐβοίας. Schel. Appollonii lib. I. sed respicit partem operis πολιτεῶν, quae erat de Rep. Euboeorum.

Ἐξηγημένα κατὰ γένος. Laert. V. 26. Aliae edit. ἐξηγημένα. Anonymus Menagii ἐξηγα- σμένων κατὰ γένος, ἰδ.

Ἐπη, quorum initium: Ἀγνὲ Θεῶν πρέσβιος ἐκατηβόλε. Laert. V. 27. Anonymus Me- nagii.

Περὶ ἐπιτημῶν, ἀ. Laert. V. 22. Anonymus Menag. Samuel. Petitus IV. 9. Misc. opinatur, hos libros hodie extare sub titulo libri II. et IV. Metaphys.

Τπέρ ἐπιτήμης, ἀ. id. 23.

Ἐπιτολά. De Aristotelis epistolis deperditis pariter, et iis, quae exstant, iam dixi supra in Epitolographis lib. II. cap. 14. nr. 17. et 37. [et supra in cap. de Aristotele ad nr. 35.] Anonymus Menagii memorat epistolas viginti. Laertius V. 27. epistolas ad Philippum, Se- lymbriorum epistolas, (hoc est, ut intelligo, scriptas Selymbriorum nomine, quae fuit urbs Propontidis:) Ad Aristonem, 1. Ad Hephaestionem, 1. Ad Mentorem, 1. Ad Philoxenum, 1. Ad Themistagoram, 1. Ad Democritum, 1. Ad Antipatrum IX. Ad Alexandrum IV.

Τπομνήματα ἐπιχειρητικά sive ἐπιχειρηματικά (λόγγ), vel, ut alii, ἐπιχειρηματικά, γ'. Luert. V. 23. Simplicius in Categor. Anonymus Menag. ὑπομνημάτων ἐπιχειρητικῶν, γ'. Videndum Themistius ad haec libri de memoria et reminiscencia: ὅσα ἐν τοῖς ἐπιχειρη- ματικοῖς λόγοις ξενι ἀληθῆ, δοῦ τιθένει ὡς ὑπάρχοντα.

Ἐπιχειρημάτων, β'. Laert. V. 24. Anonymus Menagii.

Περὶ Ερμίόνης ιερᾶς. Schol. Theocriti Idyll. 15. 64. quem vide.

Περὶ ἐρισικῶν, ἀ. β'. Laert. V. 22. et 29. Hesych. illustris, licet H. Steph. testetur, eo in loco codices nonnullos legere ἐρωτικῶν. Anonymus vero Menagii hosce libros eosdem facit cum sophisticis elenchis, qui exstant. Ἐλέγχων σοφιστῶν ἡ περὶ ἐρισικῶν γικῶν.

Λύτεις ἐρισικά, δ'. Laert. V. 22. Anonymus Menag.

Προτάσεις ἐρισικα. infra in Προτ.

Ἐρωτικός, ἀ. Laert. V. 22. Sed Athenaeo XV. pag. 674. laudatur secundus liber ἐρωτικῶν et Anonymus Menagii memorat ἐρωτικῶν libros sex. Forte ex hoc opere sunt, quae profert Athenaeus XIII. p. 564.

Ἐρωτήσεως καὶ ἀποκρίσεως, ἀ. β'. Laert. V. 23. Ex Sam. Petiti sententia [¶] hic est li- ber octauus topicorum ex iis qui extant. Ceterum τὰ περὶ ἐρωτήσεως a topicis distin- guuntur apud Laert. V. 29.